
28.  KOLO 

FORTUNA DIVIZE “B”

24.5.2024 18:00
STADION FR ANTIŠK A KLOZE

FK HVĚZDA 
CHEB



2

 

Nedržíme se při zemi 60 let



3

Zvyšující se teploty v rámci fotbalové sezóny znamenají jediné. Neúprosně se blíží její konec. 
Ten od dnešního dne nastane přesně za 4 týdny, a i přes to, že se ztráta na vedoucí Chomutov 
zmenšila na 4 body, jeho přeskočení zní stále nereálně. Obzvlášť s počtem zbývajících zápasů. 
Radost nám nyní dělá starší dorost U19, který je od víkendu zachráněný a může se účastni v 2. lize 
dorostu těšit také příští sezónu. Naději na záchranu živí také U15, která leč o víkendu prohrála, je však 
stále ve hře! Více aktualit z dění v našem klubu se dozvíte uvnitř magazínu, při jehož čtení Vám pře-
jeme příjemnou zábavu.

 

S
E

S
TA

V
A

 Smrkovský 
- Borák (46. Houha), Rendla, Kolářský 
- Hrubeš (57. Liška), Eichler, Pospíšil 

Holub (79. Procházka), Čížek (79. Dejčmar)
 - Šíma, Kafka Jaroslav (46. Šnobl)

Branky: 54. a 74. Šnobl

VÍTEJTE NA PŘEDPOSLEDNÍM UTKÁNÍ 
V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU 2023/2024

JAK TO BYLO MINULE

Již od začátku utkání se míče zmocňují naši. 
Postupná adaptace na leč podmáčené, ne však 
příliš rychlé hřiště přináší postupné uzavíraní 
štětských před vlastní brankou. První vlaštov-
ka v podobě šance přináší centra Čížka na hla-
vu Šímy, jenž míč jen prodloužil za sebe. Aktiv- 
ní Čížek v první půli hraje při chuti. Nejprve do-
mácí brankáře prověřil po signálu sehraným  
s Pospíšilem. Prsty má i v gólové šanci ve 27. mi- 
nutě, kdy míč přenechává Borákovi, který vybízí  
Pospíšila před prázdnou brankou. Toho ovšem 
zradila koncovka, a v nutno podotknout obtížné 
situaci branku nepřidal. Kýženou změnu skóre 
tak nevidíme celou první půli
Do půle druhé naši vstupují s vervou. Výrazný 
tlak v úvodní desetiminutovce přináší velké šan- 
ci střídajících Šnobla a Houhy, na které navazu-
je Šíma. Také neúspěšně. Až 54. minuty branku 
přináší. Pospíšil rozehrál rohový kop na hranu 
velkého vápna. Zcela osamocený Holub posílá 
centr přesně do míst, kde se nachází kanonýr 
Šnobl. Ten se z bezprostřední blízkosti nemýlí  
a posílá Kladno do vedení.
Skóre se mohlo navyšovat již o pár minut poz- 
ději. Do samostatného úniku se dostal Šíma,  
v bezprostřední blízkosti se pokusil o kličku  
brankáři, a v klíčovém okamžiku celou situaci 
za cenu faulu a následné penalty přerušil domá- 
cí Obrtlík. Nařízenou penaltu si na starost vzal 

SK ŠTĚTÍ

 

Nedržíme se při zemi 60 let

             Rozhodčí: : Jan Beneš – Adam Beneš, Jakub Hamouz • Delegát: Zdeněk Krejčí

Eichler, jeho razantní pokus ovšem skončil vy-
soko nad.
Konečné skóre určil opět Šnobl. Důrazné napa- 
dání Pospíšila dostává do slibné situace na hra- 
nici velkého vápna. Mladý ofenzivní univerzál 
se zachoval týmově, a míč předkládá Šnoblovi. 
Ten se zakončením však chvíli otálel, krásným 
lobem určil konečné skóre sobotního utkání. 
To se nemění ani po snaze domácích hru více 
otevřít, ani po další sérii velkých šancí našich 
hráčů.

Penaltový zákrok na Dominika Šímu.

SK ŠTĚTÍ 0:2 
(0:0)SK KLADNO 



4

PŘEDSTAVENÍ 
DNEŠNÍHO SOUPEŘE

S K ÝM MÁME TU ČEST?

Vznik chebského fotbalového klub je spjatý  
s 5. brigádou Pohraniční stráže, jejíž velitel-
ství se od roku 1951 nacházelo v Chebu. 
Vzniká tak ve stejném roce pod názvem Vojen-
ská sokolská jednota Sokolovo. Už o rok pozdě- 
ji byl klub zahrnut do struktury sportovních od- 
dílů ministerstva vnitra, nesoucích jednotný ná- 
zev Rudá hvězda. I přes to, že v roce 1990 dochází 
k přejmenování na Sportovní klub policie Uni- 
on, pro fanoušky však klub stále zůstává „Hvěz- 
dou“. Finanční příspěvek ministerstva postup-
ně klesají a po sametové revoluci spadá klub 
do rukou soukromých investorů. Klub se po ně- 
kolika sezónách ocitá v neúnosné finanční situ- 
aci, která vrcholí konkursem v roce 1996. Ná- 
sledně dochází k úplnému zrušení “A” mužstva, 

FK HVĚZDA
CHEB

V Z Á JEMNÉ Z ÁPASY

HERNÍ FORMA 
FK HVĚZDA CHEB

4 V 2 R 20 P

Vladimír Procházka slaví svou branku  
v loňském utkání s Chebem

David Čížek napadá obránce Chebu v zápase, 
který loňskou sezónu zcela uzavřel.

28.10. 
2023

FK 
Hvězda 
Cheb

0:6 SK 
Kladno

10.6. 
2023

SK 
Kladno 6:3

FK 
Hvězda 
Cheb

12.11. 
2022

FK 
Hvězda 
Cheb

0:1 SK 
Kladno

které se znovuzrodilo v roce 2001. Ten se po  
dvou sezónách probojoval až do Divize, násled- 
ně také do ČFL. Poté však přichází pád až do 
krajského přeboru. Návrat na divizní trávníky, 
pak přichází v roce 2020, kde Cheb působí 
dnes. Nynější jméno klub získal přejmenová-
ním v roce 2011. Od té doby klub nese název 
FK Hvězda Cheb.



5

SOUPISK A SK KL ADNO TABULK A

5

1 Smrkovský Václav 2001 brankář

30 Cimrman Adam 2002 brankář

44 Švenger Milan 1986 brankář

3 Noll Ondřej 2002 obránce

17 Kolářský Jakub 2002 obránce

5 Rendla Michal 1991 obránce

4 Borák Tomáš 1996 obránce

15 Hrubeš Karel 2002 obránce

22 Houha Karel 2000 obránce

11 Procházka Vladimír 1999 záložník

9 Holub Antonín 1986 záložník

10 Pospíšil Tadeáš 2002 záložník

12 Slabý Jan 2002 záložník

13 Jankovský Tomáš 2004 záložník

14 Dejčmar Filip 2000 záložník

16 Eichler David 2001 záložník

18 Blažek Michal 2003 záložník

19 Čížek David 1992 záložník

7 Šíma Dominik 1995 útočník

20 Kafka Jaroslav 1998 útočník

21 Šnobl Matěj 2001 útočník

18. kolo 
16. 3. 2024 15:00

FK Olymp. Březová
SK Kladno 0 : 3

19. kolo
23. 3. 2024 10:15

SK Kladno
FK Meteor PrahaVIII 4 : 1

20. kolo
30. 3. 2024 16:30

FK Admira Praha B 
SK Kladno 0 : 1

21. kolo
6. 4. 2024 10:15

SK Kladno
FK SEKO Louny 4 : 1

22. kolo
13. 4. 2024 10:15

FK Brandýs nad L. 
SK Kladno 0 : 8

23. kolo 
20. 4. 2024 17:00

SK Slaný 
SK Kladno 0 : 0

24. kolo
27. 4. 2024 10:15

SK Kladno
TJ SK Hřebeč 2 : 0

25. kolo
4. 5. 2024 10:15

FC Chomutov
SK Kladno 2 : 1

26. kolo
11. 5. 2024 10:15

SK Kladno
FK Ostrov 3 : 0

27. kolo
18. 5. 2024 10:15

SK Štětí
SK Kladno 0 : 2

28. kolo
24. 5. 2024 18:00

SK Kladno
FK Hvězda Cheb

29. kolo
1. 6. 2024 17:00

TJ Sokol Nespeky
SK Kladno

30. kolo
8. 6. 2024 10:15

SK Kladno
SK Újezd Praha 4

16. kolo
15. 6. 2024 17:00

SK Český Brod
SK Kladno

ROZPIS UTK ÁNÍ SK

PO
Ř

.

KL
U

B

Z V R P

SK
Ó

R
E

B

1 FC Chomutov 26 18 5 3 62:25 59

2 SK Kladno 26 17 4 5 70:22 55

3
FK 

Neratovic
Byškovice

26 15 4 7 45:25 49

4 FK Meteor 
Praha VIII 26 14 3 9 52:42 45

5 SK Slaný 26 13 6 7 38:28 45

6 FK Olympie 
Březová 26 12 7 7 47:38 43

7 SK Újezd 
Praha 4 26 12 6 8 46:34 42

8 FK Brandýs 
nad Labem 26 10 6 10 42:45 36

9 FK Ostrov 26 11 3 12 41:46 36

10 TJ SK 
Hřebeč 26 9 7 10 48:50 34

11 SK Český 
Brod 26 8 9 9 43:44 33

12 FK Admira 
Praha B 26 9 5 12 28:36 32

13 SK Štětí 26 7 5 14 27:35 26

14 TJ Sokol 
Nespeky 26 5 5 16 27:61 20

15 FK SEKO 
Louny 26 4 3 19 21:55 15

16 FK Hvězda 
Cheb 26 4 2 20 15:66 14



6

Odchovanec SK Matěj Šnobl v dresu “A” týmu 
působí tři sezóny, během kterých stihl nastří- 
let již 50 divizních gólů. Dva z nich přidal v u- 
plynulém utkání ve Štětí, kde nastoupil do dru- 
hé půle.

V prvním poločase SK mělo velkou územní pře- 
vahu. Dařící se kombinací dokázal tým pod ve-
dením Zdeňka Haška často především po kra-
jích hřiště přetavit v gólovou šanci, ani jedna 
však brankou neskončila:“První poločas mi  
přišel nešťastný. Vypracovali jsme si dost  
šancí, dobře jsme kombinovali, ale touženou 
branku se nám vstřelit nepodařilo.” dodává 
mladý útočník, s jehož příchodem na hřiště 
se tempo hry ještě navýšilo. SK si během prv- 
ních pěti minut druhého dějství vypracovalo 

MATĚJ ŠNOBL
(50)



7

hned čtyři gólové šance: “Chtěli jsme do toho 
vlétnout. Branka byla potřeba také proto, 
aby Štětí hru více otevřelo a začalo hrát.” ko- 
mentuje Matěj Šnobl, který první gól zápasu 
vstřelil v 54. minutě, na což navázal přesně 
o dvacet minut později po přihrávce “Pospiho”.
Ten měl prsty namočené u gólů obou: “S Tade- 
ášem se mi spolupracuje skvěle. Na jaře hra-
je ve skvělé formě, což v zápase se Štětím 
potvrdil nejen při mých gólech. Škoda, že mu 
to tam v první půli také nespadlo.” pochvaluje 

si Matěj spolupráci, rovněž s odchovancem SK, 
který mu přihrával na jeho 20. gól sezóny.
Mnoho z nich přidal také jako žolík, naposledy 
tímto způsobem rozhodl derby se Hřebčí: 
“Z lavičky se mi nastupuje dobře. Od začátku 
jsem schopný vidět zápas s klidnou hlavou. Do-
kážu si tedy vyhodnotit věci, které by na sou- 
peře mohly platit.” 
O tom, zda se Matějovi podaří svůj primát v ta-
bulce střelců divize B se přesvědčíme již dnes.
Tak ať to pálí!



88

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



9

UTK ÁNÍ NAŠEHO “B” T ÝMU

I přes to, že vítězná série kladenské rezervy skončila sobot-
ním zápasem, stále počítá sérii mačů bez porážky. 
Těch je aktuálně pět a o prodloužení této skvělé série bude 
družina pod vedením dua Abrham – Vincenc usilovat i v sobotu. 
Do Unhoště přijíždí osmé Jíloviště, které je v čele s internacionálem Janem Rajnochem, mnoha 
hráči s minulostí z vyhlášené akademie Příbrami a hvězdným Horstem Sieglem na lavičce opravdu 
tvrdým oříškem. Našemu B-týmu se ovšem před nedávnem podařilo rozlousknout ořechy mno-
hem tvrdší, do utkání tak půjde s hlavou vztyčenou. O výsledku sobotního klání můžete sami 
přesvědčit v areálu TJ Unhošť.

TJ JÍLOVIŠTĚ

“B” T ÝM -  REPORTÁ Ž  
Z MINULÉHO UTK ÁNÍ 
SK SPARTAK PŘÍBRAM
Na horkou půdu Spartaku Příbram v sobotu za- 
vítali kladenští mladíci. Lepší vstup do utkání 
si představit snad ani nemohli. Brzy gól střílí 
Čermák, na což navázali ukázkovou akcí hráči 
ročníku 2004 Duda s Truhlářem, kdy první jme-
novaný překonal domácího brankáře střelou na 
přední tyč. 
I přes další šance kladenských další branku nepři- 
dávají, a do hry se postupně dostává domácí 
Spartak. To vrcholí minutu před koncem první 
půle, kdy se prosadil Slepička.
Klíčový okamžik přišel v 63. minutě, k tržné rá- 
ně na rtu přišel brankář Kladna Cimrman, který 
musel být převezen na šití do nemocnice. Mezi ty- 
če tak musel hráč z pole, obránce Janda. Držel se 
dlouho, vyrovnávací gól však přišel v poslední – 

S
E

S
TA

V
A

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS

SK SPARTAK PŘÍBRAM 2:2 
(1:2)SK KLADNO „B“ 

Brankář Cimrman je po víkendovém zranění 
zpět v tréninku. Z hrozivě vypadajícího úrazu 
naštěstí vzešel jen jediný steh. 

99. minutě. A to z hrudníku Slepičky. Kladenská 
rezerva si tak po srdnatém výkonu odváží z Příb- 
rami pouhý bod, který je kaňkou na jinak velmi 
dobré předvedené hře.

Cimrman (55. Janda)
Noll, Veiner, Jančí (90. Čapek)

Slabý, Kácl, Truhlář, Abrham
Duda, Čermák, Bokša

Branky: 4. Čermák, 19. Duda

 



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

10. místo
Pět kol před koncem devatenáctka 
slaví jistotu záchrany ve druhé 
nejvyšší soutěži! Pomohla ji  
k tomu nedělní výhra nad Cidlinou, 
která svěřence trenéra Jana Pejši 
posunula do horní poloviny  
tabulky!

U17

12. místo
Téměř po měsíci vítězný pokřik 
oprášila také kategorie do sedmnácti 
let. Ta si rovněž poradila s výběrem 
Cidliny a po pěti zápasech bez výhry 
se znovu mohla radovat.  
Ve vyrovnané tabulce ji patří 
dvanáctá příčka

U18

10. místo
U18 neprožívá vydařené jaro 
v Krajském přeboru. Už deset 
zápasů v řadě tato kategorie 
nezvítězila. Naposledy doma 
podlehla Brandýsu 1:3,
stejně jako týden předtím 
s Benešovem.

U16

1. místo
Mladší dorostenci do šestnácti 
let naopak čtyři kola před koncem 
soutěže stále drží ve svých 
rukou první místo ve své soutěži.  
V tabulce mají náskok tří bodů 
na Benešov.

U15

14. místo
Starší žáci po šňůře šesti zápasů 
bez porážky padli v Plzni a znovu 
klesli na barážové pozice. Ovšem 
nemusí věšet hlavy, před sebou 
totiž mají na dosah dvou bod hned 
tři týmy, včetně Meteoru a Mladé 
Boleslavi, se kterými se ve zbytku 
sezóny ještě utkají!.

U14

16. místo
O rok mladší kategorie starších 
žáků v posledních dvou zápasech 
srdnatě bojovala, v obou případech 
z toho ale byly porážky. 
Ovšem takové, za které se nemusí 
stydět. Čtrnáctka totiž prohrála se 
Spartou a na půdě první Plzně.

U13

16. místo
Po výsledcích z posledních týdnů se 
propadla na poslední místo v tabulce 
také kategorie mladších žáků do 
třinácti let. To vše bylo umocněno 
vysokou porážkou této kategorie 
z minulého týdne na půdě
suverénního celku 
z Českých Budějovic.

U12

14. místo
Žáci do dvanácti let se drží na 
čtrnácté příčce v tabulce nejvyšší 
soutěže. V silné konkurenci mají 
za sebou Meteor Praha a Football 
Talent Academy. 
Minulou neděli rovněž nestačili 
na českobudějovické Dynamo.



11

FOTOGALERIE

Dorostenec Jakub Liška před svým debutem za A-týmu během zápasu ve Štětí.

Dobrá náladu v týmu U19 po udržení
v české lize dorostu.

Pokus o akrobatické zakončená Ondřeje Požára 
z U17.



12

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A 1. 6. 17:00 Nespeky – SKK
8. 6. 10:15 SKK – Újezd Praha B 25. 5. 17:00 SKK – Jíloviště

2. 6. 17:00 Sedlec-Prčice - SKK

U19 26. 5. 10:00 Příbram – SKK
29. 5. 10:00 Viktoria Žižkov - SKK U17 26. 5. 12:15 Příbram – SKK

29. 5. 12:15 Viktoria Žižkov - SKK

U18 25. 5. 9:30 Dobříš – SKK
1. 6. 9:30 SKK – Spartak Příbram U16 25. 5. 11:45 Dobříš – SKK

1. 6. 11:45 SKK – Spartak Příbram

U15 26. 5. 10:00 SKK – Teplice
1. 6. 10:00 Meteor Praha - SKK U14 26. 5. 12:00 SKK – Teplice

1. 6. 12:00 Meteor Praha - SKK

U13 25. 5. 10:00 SKK – Viktoria Plzeň
1. 6. 10:00 Liberec - SKK U12 25. 5. 10:00 SKK – Viktoria Plzeň

1. 6. 10:00 Liberec - SKK

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů

KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU


